
  П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про припинення та передачу права користування земельною ділянкою  

за адресою: м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,136-В 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12,  124, 134 Земельного кодексу України та розглянувши 

заяви фізичних осіб – підприємців Слюсаренко Олександра Володимировича 

про припинення права користування земельною ділянкою, в зв’язку з 

продажем нежитлової будівлі, яка розташована за адресою: м.Біляївка, 

вул.Отамана Головатого,136-В та Васильєвої Алли Василівни про передачу 

земельної ділянки,  Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Припинити фізичній особі – підприємцю Слюсаренко Олександру 

Володимировичу право користування земельною ділянкою загальною 

площею 0,0250га, яка розташована за адресою: м.Біляївка, вул.Отамана 

Головатого,136-В. 

 

        2. Передати фізичній особі – підприємцю Васильєвої Алли Василівни 

земельну ділянку загальною площею 0,0035га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації існуючої будівлі 

магазину) за адресою: м.Біляївка, вул. Отамана Головатого,136-В 

(кадастровий номер 5121010100:02:002:0929) у довгострокову оренду на 49 

років 

 

       3.  Фізичній особі – підприємцю Васильєвій Аллі Василівні укласти 

договір оренди землі у довгострокову оренду на 49 років. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 
 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 
 

№ ___  - __- / VІІ від __ серпня 2019 року 

м.Біляївка 


